СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                    муниципального образования сельского   поселения
                                            «Деревня  Заболотье»
                             Людиновского района, Калужской области

                                                                РЕШЕНИЕ

от  12 ноября 2021 г                                                                                               №  29

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения  «Деревня Заболотье» от 23.03.2015 № 7 «Об утверждении  новой  редакции Положения
о порядке приватизации  муниципального имущества муниципального
образования сельского поселения «Деревня Заболотье»

             В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 21.12.2001 г № 178-ФЗ «О приватизации  государственного  и муниципального  имущества»,  Уставом  муниципального образования  сельского поселения «Деревня  Заболотье», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в  Положение о порядке  приватизации муниципального имущества сельского поселения «Деревня Заболотье», утвержденное   Решением Сельской Думы сельского поселения  «Деревня Заболотье» от 23.03.2015 № 7:
1.1.    исключить разделы 7 – 11 Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования                 (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего  решения   оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
« Деревня Заболотье»                                                               Кочемина В.М.